Tantundem de hac oratione repertum
fuit Lugduni in monasterio celestinorum
de manu ipsius dñi Jo. de gerson pscriptu

Serino factus in lo
co sessionis cōcilij generalis constanti. p^o
nouū recessum pape Jo. xxii. eodem con/
cilio Anno dñi Mcccccv. vigilia domini
ceram spalmarum.

Habulate dum lucem habetis:
ut non tenebre vos comprehendant. Jubet hoc christus p̄res
orthodoxi patres non in tabulis
treis ut olim apud romanos sed in libriovi
te conscripti. Jubet in qd xp̄s originaliter.
Jo. xii. et recitatio i euāgeliō sabbati p̄sen/
tis. vos obedientes audite ambulate non
passibus corporis. sed gressib⁹ mentis. ambu/
late de virtute in virtute dum lucē habetis;
et qualem lucē Respōdeat lux vera: cui? h
verbū est qui sequitur me nō. a. in. te. s. h.
llvi. Assis inuocatus dñe Iesu p̄clarissi
me sol iusticie dissice terrene nebulas et pō
dera molis atq tuo splendoremica; absq
te enim p̄cipiti mersa p̄fundō mens hebet;
et p̄pria luce relicta tendit in externas ire te
nebras. Docne fiat tu mediatrix tu aduo
cata et exoratrix nr̄a suppliciter adeūda es
virgo glorioſissima que tu noīs interptas
tione tam illuminata qd illuminatrix dice/
ris. Et qd luine pro rōrū lumie gracie qd sic il
luminata es ut dicaris in apoc. Dulier a
micta sole hoc tu nobis lumē ut infundas
de plenitudine tua. suppliciter imploram?
salutates et dicētes. Ave rc. Ambulat dū
lucē habetis ut nō tenebre vos comprehendant.
Lux ista est iam dixi et repeto lux ista
est p̄res celeberrimi deus qui glorificatur
in cōcilio sc̄oꝝ dicēte ps. Magnus et terri
bilis sup omnes qui in circuitu eius sunt/
cuius banc tenemus infallibilem p̄missio
nem. Dath. xviii. Ubi duo vel tres agres
gat fuerint in noīe meo ibi in medio eoruꝝ
sum sicut vidit ps. Dū cecinit in conciliv
iustorū et in cōgregatione magna opa dñi/
Et magna plāe imo ingentia iam vidim⁹
in hoc cōcilio iustorū dei opa spontaneam

et vix spatiaz cessionis viam porro cum p;
pter semetipm et vt glorificet fecerit oia des
us: quo pacto credendus est p̄clariori cele
britate glorificari qd in cōcilio iustoꝝ qd ve
ra laus est in ecclesia sanctorū. Ilesvos
esse cōuenit orthodoxi et deo amabiles pa
tres ac dñi. vt cōciliū sitis sanctorū et iusto/
rū qd posuit de in mundo. qsi ha toridēlūn
aria: vos in qd estis lux mundi: siquidem
in hoc constituti estis alios purgare illū/
nare atq p̄ficere nūc maxime cum factus ē
cōuentus iste sacroctūs dum adunatus ē
cetus dum cōgregata est ecclesia vt de Da/
chabeis scribit qd orarent et peterent mi
sericordia a deo. Et vt opitulante eo decer
neretur qd facto opus esset. Eccliat ani
mus pfecto levans in circuitu oculos et vi
dens omnes istos qd cōgregati sunt tibi hē
ad utilitatem tuam o pple xp̄iane congregau
det admirās sp̄is meus et in hāc erūpit ec
clesiastici cātus vocem. Lues aploꝝ et do
mesticī dei aduenerunt hodie portates fa
cem et illuminates patriam dare pacē gen
tibus et liberare pplm dñi; qualiter libera
re exhortando clamando qd ambulate dū
lucem habetis ut nō tenebre vos comprehendant
sc̄i cuius delicie sunt esse cu filiis boi; ip
se tēbre disionū scismatiū qd tēbret errorū
et heresum: tenebre demū horridetotvicio
rum p̄ ecclesiastici corporis vasto quodaz tur
bine miserabiliter exundantiū. Ambu/
late igitur dum lucem habetis. ut nō bevos
tenebre comprehendant; lucem itaq habe/
tis patres luminosissimi xp̄m qd vere ē in lo
xo isto vel emanuel qd interptat nobiscū de
us cuius hec est certissima p̄missio. Ecce
ego vobiscum sum oīb dieb usq ad con/
summationē sc̄li. Deus iste est qd glorifica
tur in cōcilio sc̄oꝝ magnus et terribilis su
per omnes qd in circuitu eius sunt; et bene
circuitu tuo dñe res omnes esse dicūt: quez
tu velut spera intelligibil' cui? centru vbi/
qz est. circūferētia nūlq; tu vbiq; es extra nū
exclusus. intra nō cōclusus. supra nō elat
infra nō p̄stratus: iō magn⁹ valde. terribil
gloriosus et superaltatus in secula. Ecce
patres orthodoxi qd ad hoc ipm vt glorifi/
cetur deus et illustre ecclesia nūc celeberrima
p̄sicien. vniuersitas cultrix et amatric coruꝝ
oīm qd xp̄iane religionis p̄teratē qd sanam
doctrinā respiciunt ipa ad exēplar xp̄ianissi
mi regis frācōꝝ pfis sui dignatissimi legag
onē mittit qdrens primo ea que pacis sunt.